
Direktør for Teknik, Miljø & Udvikling - Skive Kommune

Vil  du  være  med  til  at  forme  fremtiden  for  en  ambitiøs  kommune  med  en  markant
udviklingsdagsorden? Kan du sætte en tydelig retning og drive en sammenhængende by- og
landudvikling i et tæt samspil med det politiske niveau? Har du lyst til at sætte et tydeligt aftryk på
fremtidens Skive Kommune, og være med til at forme kulturen i en forvaltning som er i en rivende
udvikling, og hvor opgaverne er mangeartede og til tider komplekse? Så er du måske vores nye
direktør. 
Skive Kommune – det får du hos os
Hos os bliver du en del af en organisation, hvor vi udvikler rammerne for et godt liv for den enkelte i
et  tæt samarbejde med borgere,  virksomheder og øvrige aktører.  I  Teknik,  Miljø & Udvikling
understøtter vi en bæredygtig drift og udvikling i kommunen, så borgere og virksomheder kan opnå
deres drømme og mål. Vi arbejder for at skabe løsninger, der giver langvarig værdi, fremmer grøn
udvikling og trivsel for mennesker, erhvervsliv og natur.
Vores vision har rod i fortællingen RENT LIV om en egn, der i årtier er gået forrest med bæredygtig
energi og som skaber vækst gennem grønne handlinger, stærke fællesskaber og en helt særlig
entreprenørånd, hvor vi handler og får ting til at ske. Det betyder også, at nogle gange sker der fejl,
og det er der plads til.
Vi søger en ny direktør for Teknik, Miljø & Udvikling, der har lyst til at sætte retningen i en markant
udviklingsdagsorden og som kan skabe resultater, der har værdi for både borgere, virksomheder
og hele Skive Kommune.
Opgaverne – det du skal hos os
Som direktør vil du stå i spidsen for drift, udvikling og ledelse af Teknik, Miljø & Udvikling, der
rummer både drifts- og myndighedsopgaver samt en omfattende udviklings- og projektportefølje.
Med en helhedsorienteret tilgang sætter du retning, skaber sammenhæng på tværs, og sikrer høj
faglig kvalitet og ensartet service i opgaveløsningen, med blik for at skabe tydelige prioriteringer, så
ambitioner og ressourcer hænger sammen.
Som direktør skal du være en drivkraft i den nødvendige udvikling og være klar til  at udfordre
etablerede og vante måder at gøre tingene på. Dermed skal du turde at tage en kalkuleret risiko i
din tilgang til opgaverne. Du skal kunne navigere og balancere sikkert i forhold til den politiske
betjening  af  byråd  og  fagudvalg  samt  agere  brobygger  mellem  det  politiske  niveau  og
administrationen samt i relation til borgere, erhvervsliv og øvrige interessenter. I et tæt samspil med
chefgruppen, direktionen og det politiske niveau, skal du sikre fremdrift og robuste løsninger, der
giver nye tiltag tid til at slå rødder i organisationen, så der skabes en naturlig forståelse, følgeskab
og forankring hele vejen rundt. 
Du skal have et stærkt lokalt fokus, være stolt af det lokale, og dyrke det lokale kendskab i din
tilgang  til  opgaver  og  samarbejder.  Samtidig  skal  du  have  udsyn  og  kunne  inspireres  af
udefrakommende tendenser og bevægelser - og dermed kunne understøtte Skiveegnens udvikling
og vækst, så den fremstår som en attraktiv kommune for erhverv, turister og borgere.
Profilen – det vi forventer af dig
Som direktør for Teknik, Miljø & Udvikling skal du have udsyn og formå at se nye muligheder med
henblik på at skabe ambitiøs udvikling på direktørområdet og i Skive Kommune. Vi forventer, at du
har  interesse  for  og  kendskab  til  direktørområdet,  som  omfatter  helt  særlige  plan-  og
udviklingsopgaver, udvikling af by- og landdistrikter samt en kompleks samling af opgaver på miljø-
og teknikområdet, herunder lovgivning og regler for området og for den kommunale forvaltning.
Derudover rummer forvaltningen ansvaret for kommunens erhvervsfremme, herunder arbejdet med
en  ny  vækststrategi  baseret  på  stærke  partnerskaber  med  forskellige  aktører  indenfor
fokusområderne.
Vi forventer du har erfaring fra en politisk styret organisation, samt at du har indsigt i professionel
politisk rådgivning og betjening. Dertil forventer vi, at du har ledererfaring fra en ledelsesposition på
et højt organisatorisk niveau samt dokumentation af relevante resultater i tidligere stillinger.
Det er afgørende, at den nye direktør har politisk tæft og kan begå sig professionelt på strategisk
niveau i en politisk styret organisation samt kan varetage det ledelsesmæssige ansvar, der følger
med. Stillingen som direktør indeholder en kompleks, varierende og særdeles spændende opgave-
portefølje,  hvor  det  forventes,  at  du  har  skarpe  analytiske  evner,  en  strategisk-  og
udviklingsorienteret tilgang, en stor arbejdskapacitet og en god forståelse for og erfaring med at
være drivkraften bag realiseringen af politiske visioner og ambitioner.
Herudover lægges der særlig vægt på, at du har en samspilsorienteret tilgang og ved hvornår du
skal være tæt på og dykke ned i detaljerne, og hvornår en situation er bedre tjent med, at du
delegerer, træder i baggrunden og giver plads til andre. Du skal være en nærværende leder med
fingeren på pulsen i forhold til, hvad der rører sig i organisationen og praktisere en transparent og
involverende  ledelsesstil,  der  gennem en  inddragende  ledelsesform kan  opnå  følgeskab  til
forandringer og beslutninger.
Andet
Du  kan  læse  mere  om  Skive  Kommune  og  stil l ingen  i  den  uddybende  stil l ings-  og
kompetenceprofil. 
Forventet tiltrædelse: 1. august 2026
Ansøgningsfrist: Søndag den 7. juni 2026
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For yderligere information og spørgsmål kontakt gerne kommunaldirektør Thomas Lindberg på tlf.
24 97 71 25 eller adm. direktør i MUUSMANN Carsten Søgaard på tlf. 30 30 28 81.
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